
ПРОФЕСИОНАЛНА БИОГРАФИЈА    

 

 

 Име: Анета 

 Презиме: Цветкова 

 Контакт  : 078/441-706 

 

 

 Дата на раѓање:  04.05.1977г 

 Место на раѓање: Скопје 

 Државјанство :  Македонско / граѓанин на Република Северна Македонија 

 Професија : Одделенски наставник 

 

 

Р.бр тема организатор Дата на 
одржување 

прилог 

1. Работа со компјутери USAID 2007 сертификат 

2. Работа со Пипин робот-
унапредување на наставата по 
математика и природни науки 

USAID 2007 сертификат 

3. Чекор по чекор  2009 сертификат 

4. Toolkids-detski softver БРО 2009-2010  

5. Животни бештини(1-4одд) БРО 2008 сертификат 

6. Снимање добри практики USAID 2011  

7. Описно оценување БРО 2008  

8. Наставен план и програм БРО 2010  

9. Планирање и организирање 
наставата 

БРО 2011  

10. Континуирани обуки 
усовршување на наставниците 
по физ.образ . за 
професионална надградба 

МОН 2012  

11. Заштита на лични податоци ДЗЛЛ 2013 потврда 

12. Обука за меѓуетничка 
интеграција 

USAID 2013 сертификат 

13. Видови оценувања интерни 2010  

14. Инструменти на следење на интерни 2010  

Контакт информации 

Лични податоци 

Детален опис на посети,проекти,семинари,обуки 

 



оценувањето 

15. Унапредување на наставата по 
природни науки 

БРО 2010 Сертификат 

16. Наставни програми БРО 2010  

17. Примена на ИКТ во наставата БРО 2011 Сертификат 

18. Планирање и организирање н 
а наставата 2011/12 

БРО 2011  

19. Користење на основен 
образовен пакет Г-комприс за 
одделенска настава 

интерни 2011  

20. Математика со размислување БРО 2012  

21. TOOL-KIDS интерно 2012  

22. Надарени деца интерно 2011  

23. Деца со посебни потреби интерно 2009,2011  

24. Постапки за водење на Е-
дневник 

интерно 2011  

25. Превенција од насилно 
однесување 

интерно 2012  

26. Презентација за ИОП деца со 
посебни потреби 

интерно 2012  

27. Математички натпревар 
КЕНГУР 
Републички натпревар по 
математика 

Сојуз на 
математичари на 
Македонија 

2012 признание 

28. МИО USAID 2013 Сертификат 

29. Техники на оценување интерно 2014  

30. Интернационална програма USAID 2014  

31. Рома ментори проект-
координатор 

 2009-2012 потврда 

32. Работа со компјутери и основи 
на програмирање 

БРО 2014 Сертификат 

33. Работа со компјутери и основи 
на програмирање 

БРО 2016 сертификат 

34. МИО-дисеминација МОН 2013 Сертификат 

35. Сертификација на наставниот 
кадар по компоненти 

МОН 2013 сертификат 

36. Обука МОН-УСАИД-МИО-Опен 
фан 

USAID 2016 Учество на опен 
фун градски 
парк-Скопје 

37. Запознавање со мерки за 
Безбедност и здравје при 
работа 

Министерстви за 
труд и социјална 
политика 

2015 уверение 

39. Современи методи и пристапи 
во реализација на наставата по 
физичко образование 

БРО 2016 Сертификат 

40. Улогата на литературните 
списанија за деца во 

БРО 2019 Сертификат 



усвојувањето на Македонски 
јазик 

41. Изработување на личен план и 
проф.развој 

М-р.Валентина 
Киевска 

2017  

42. Инклузивно образование на 
учениците со ПОП 

Деф.Елена 
Панова 

2019 потврда 

43. Подготовка на училиштата за 
реализација на воспитно-
образовниот процес според 
План и протокол за одржување 
на настава 

ЕДУИНО 15.09.2020 Сертификат 

44. Добри практики со 
справување на онлајн час, 

ЕДУИНО 15.10.2020 сертификат 

45. Интегрирање на целите во 
одделенската 
настава(холистички пристап 

ЕДУИНО 20.10.2020 Сертификат 

46. Оформување на персонални 
учебни патеки за учениците 

ЕДУИНО 28.10.2020  

47. Подготовка за тестирање 
ПРЛС 2021 

ЕДУИНО 27.10.2020  

48. Подготовка за тестирање 
ПИСА 2021 

ЕДУИНО 29.10.2020  

49. ,,Креирање можности за сите,,  

во КПД Идризово –женско 

одделение 2020/21 

 

УНДП 2020/21 Сертификат 

     

 

Просецна оценка од самоевалуација – Мн.Добар(4) 

Подрачје -Раководење и креирање политика на училиштето 

Година на спроведување на самоевалуација-2010 

Прилог – Извештај од Државен Просветен инспекторат 

 

Просечна оценка од интегрална инспекција -Одличен (5) 

Година на спроведување на интегралната EVALIACIJA-2011 

Прилог-Извештај од Државен Просветен Инспекторат 

 

 

 



 

 

 Детски Весник ,,Другарство,,-РМП-проект 

 ДВД-Документарец-детска едукативна емисија ,,Животот на Ромите во Р.Македонија,, 

 Детски весник ,,Другарство2,,ЦД-Репортажа -,,Занаетите на Ромите Во Р.Македонија,, 

 Online -весник блог -Другарство ,drugarstvormp.com.mk 

 

 

 1997-2002        Педагошки факултет Скопје Св.Климент Охридски 

 1992-1995        ,,Зеф Љуш Марку,, Скопје,Државно Средно училиште 

 

 

 2002-ОУ Његош 

 2003 -ОУ,,Братство Единство,,-Коњари 

 2004- ОУ,,Браќа Рамиз Хамид,, 

 2006-сега ОУ,,Његош,,-Јурумлери 

 

 

 

 Награда за иновација и унапредување на наставата по природни науки и математика 

 Награда освоено 3 место за мали олимписки игри на ниво на општина Гази Баба 

 Награда освоено 3 место за кореографија -ритмички точки на регионално ниво 

 Учество на математички натпревар Кенгур,Општински,Регионален 

 Учество на поетски творби на интернационален натпревар Бања Лука 

 Учество на ликовен конкурс Еко-проект 

 

 

 

Стручен труд 

Образование 

Работно искуство 

Учество на натпревари и награди 



 

 

Учество во тимови 

 СИТ-тимот за Мултиетничка интеграција на образованието 

 ТИМ-Професионален развој на наставниците 

 ТИМ-Еко проект, подрачје Енергија 

 ТИМ -Самоевалуација -подрачје ,,Раководење и креирање политика,, 

 Претседател на одделенски актив  

 Заменик претседател на Училишен одбор 

 Претседател на пописна комисија 

 Учесник во комисии за оценување,јавни набавки,интерно проверување и оценување на 

наставиците 

 Координатор на Рома Ментори Проект 

 Координатор на проект од Ундп –пилот проект училиште за воздрасни ,,Креирање 

можности за сите,,  во К„ Идризово –женско одделение 2020/21 

Професионално ангажирање 


